
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2026 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy Szczutowo    na rok 2026 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej na rok 2026 Nr 
XXI/98/2025 Rady Gminy Szczutowo z dnia 30 grudnia 2025 r. Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje 
: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2026, o którym mowa w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Aneta Ruszkowska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403D1BC3-D5CD-4D83-83B8-1E0DB1F20EC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

750 75011 2010 38 463,00 0,00

750 75011 4010 0,00 32 186,61

750 75011 4110 0,00 5 471,72

750 75011 4120 0,00 804,67

751 75101 2010 949,00 0,00

751 75101 4110 0,00 118,52

751 75101 4120 0,00 17,16

751 75101 4170 0,00 700,00

751 75101 4210 0,00 113,32

752 75224 2010 1 317,00 0,00

752 75224 4110 0,00 117,00

752 75224 4170 0,00 500,00

752 75224 4300 0,00 700,00

852 85219 2010 5 750,00 0,00

852 85219 3110 0,00 5 665,00

852 85219 4210 0,00 85,00

852 85228 2010 43 500,00 0,00

852 85228 4300 0,00 43 500,00

852 85295 2010 5 289,00 0,00

852 85295 4300 0,00 5 289,00

855 85502 2010 1 587 000,00 0,00

855 85502 3110 0,00 1 389 390,00

855 85502 4010 0,00 40 000,00

855 85502 4110 0,00 156 700,00

855 85502 4120 0,00 910,00

855 85503 2010 30,00 0,00

855 85503 4210 0,00 30,00

855 85513 2010 50 000,00 0,00

855 85513 4130 0,00 50 000,00

1 732 298,00 1 732 298,00

Plan finanansowy dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczutowo zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zlecony gminie ustawami                                        

na 2026 rok

Dział Rozdział Dochody WydatkiParagraf

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403D1BC3-D5CD-4D83-83B8-1E0DB1F20EC2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2026 WÓJTA GMINY SZCZUTOWO z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


